月份完成，目前公司不存在与该关联方新增的关联交易事项，也不存在关联方通过关联交易占用公司资

金的情形。 该项关联交易不存在损害公司和其他非关联方股东的利益情形。

（2）结合采购合同具体条款，说明预付款项长期未结转的原因和合理性、预计收回时间及坏账计提

政策等相关减值计提是否充分合理， 以及你公司已采取及拟采取的保障措施及截至回函日的效果 （如

有）。

回复：

1.采购合同的具体条款：

（1）标的，数量，价款及交（提）货时间

标的 数量 单价 总金额

皮棉 2294.009 15100 34,639,544.18

合计人民币（大写） 叁仟肆佰陆拾叁万玖仟伍佰肆拾肆元壹角捌分

（2）质量标准：质量以中国纤维监管局出具的《中国纤维检验局棉花公证检验证书》为准，无质量

索赔。 批次见清单。

（3）交（提）货方式，地点及运输：需方自提。 提货时在仓库发生出库费由需方承担。

（4）包装标准，包装物的供应与回收：原始包装无回收。

（5）合理损耗标准及重量结算方法：具体数量以中国纤维检验局出具的《监管棉花批次重量结果

表》的公定重量为结算依据。

（6）标的物所有权自需方付清货款时起转移，但需方未履行支付价款义务的，标的物属于供方所

有，本合同签订后，今后价格不论涨跌，双方必须严格执行合同。